X T BCR S ERE GRS F7 RAERS

1. H B SfM6&E5H30H (K) 13:30~15:00

2. HEAE WEB (MicrosoftTeams) &%

3. kR B
M
@ &
- A X B R EEEREES
- EREBRE
@ |MEYDHMIE

@ S M5 FETHHE

@ fMme FEEHEFHE (X)
® AMABERN > DEHE
©® EBREEHER,» O DHE

@ ERRHEZR, > DHE
AMBEBEH 5 DHE

© #HAORGEI L OHE

®FA =



